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MAF i världen 2023 
 
MAF, Mission Aviation Fellowship, är en familj av internationella kristna organisationer vars syfte är att 
använda lätta flygplan och annan teknik för att ge hjälp och hopp till människor i några av världens mest 
isolerade samhällen.  
 
MAF International (MAFI) övervakade och ansvarade för flygverksamheten i nio länder under 2023: 
Arnhem Land (Australien), Tchad, Kenya, Madagaskar, Papua Nya Guinea, Sydsudan, Tanzania, Östtimor och 
Uganda. MAFI är också verksamma inom länder med begränsat tillträde, och i samarbete med 
systerorganisationen MAF US har drivits verksamhet även i Guinea och Liberia.  
 
MAF US och MAF Canada, tillsammans med fler MAF-affilierade, driver även fler flygprogram runt om i 
världen; Angola, Brasilien, Demokratiska Republiken Kongo, Ecuador, Guatemala, Haiti, Indonesien, 
Lesotho, Mali, Mexiko, Moçambique och Surinam. 
 
Det livsförvandlande arbete som sker ute i dessa länder möjliggörs av det dedikerade stödet av människor, 
ekonomi och böner som tillhandahålls genom resursgrupper i Australien, Danmark, Finland, Frankrike, 
Tyskland, Indien, Italien, Malaysia, Nederländerna, Nya Zeeland, Norge, Filippinerna, Singapore, Sydafrika, 
Sverige, Schweiz, Storbritannien och MAFI:s partners inom MAF US och MAF Canada. 
 
MAF har även ett gemensamt globalt katastrofteam (MAF’s Disaster Response Team) som är redo att rycka 
in närhelst och varhelst de kan behövas. Det kan vara efter naturkatastrofer, epidemier eller konflikter när 
en snabb insats behövs för att rädda liv. Se video HÄR. 
 
Under 2023 har ett MAF-plan lyft eller landat någonstans i världen var 5,5 minut, för att transportera 
människor som lever i avlägsna områden, assistera missionsarbete, kyrkor, biståndsorganisationer och 
andra grupper i avsikt att sprida Jesu kärlek. 
 
 

 
Vision and Mission Statement 

 

Vision 

To see isolated people changed by the love of Christ. 
/Att se isolerade människor förvandlade genom Jesu kärlek. 

Mission 

Serving together to bring help, hope and healing through aviation. 
/Att med hjälp av flygplan tillsammans betjäna isolerade människor med hjälp, hopp och helande. 

 

  

https://youtu.be/Qe-6YqH49mA?si=NKLnkEP1Qpp2sQNi
https://youtu.be/7QlwRykWZno?si=tPgN1EQOIvzo_JVn
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MAF i Sverige 2023 
 
MAF Sweden (MAFSE) är en självständig insamlingsorganisation och förening som startades 1982 
av en grupp entusiaster i Linköping med omnejd. Organisationen är knuten till Mission Aviation 
Fellowship International (MAFI) som en av ovanstående resursgrupper. MAFSE är en registrerad 
biståndsorganisation med ett 90-konto och kontrolleras av Svensk insamlingskontroll och Giva 
Sverige. 
Den globala visionen och uppdraget är detsamma, men det svenska uppdraget som 
resurs/medlemsorganisation är att möjliggöra MAF:s verksamhet ute i världen genom att:  
 

- Samla in pengar 

- Rekrytera och sända ut personal 

- Be för MAF:s verksamhet och arbetet runt om i världen 

Detta för att MAF ska fortsätta kunna nå de som är avskärmade från omvärlden och möjliggöra 
tillgång till livsförvandlande hjälp. 

Under 2023 hade MAF Sweden en omsättning av 10 960 tkr kronor. 

 
Kontor och personal i Sverige 
Bertil Nilsson anställdes från 1 februari som ansvarig direktor för organisationen (100%).  

 

Anders Hällzon har som PR-manager ansvarat för media och nyhetsbrev/tidningar under början 
av 2023 (40%).  

 

Annelie Edsmyr började i juni som kommunikatör för MAF Sweden (50%) och jobbar också som 
Communications Specialist för MAFI (50%). 

 

Lina Israelsson har arbetat med insamling och Co-Pilot fram till sommaren (100%). Därefter har hon 
haft tjänstledigt för studier, och avslutade sin tjänst vid årsskiftet.  

 
Pontus Danforth har under hösten haft ett vikariat (50%), med fokus på Co-Pilot och dess 
implementering. 

 
Sara Dahl anställdes i november med målet att på sikt ta över och utveckla hela givarresan och den 
administration som Annki idag jobbar med (80%).  

 

Annki Ahnlund var ansvarig för givarservice och registrering av fakturor, och arbetade från 

kontoret i Sala (40 %). 

 

Kostnader för insamling av medel och administration var 2 642 tkr. 

 

MAFSE:s gåvoregistrering och bokföring sköttes av Shelley Lado på Ekonoma Redovisningskonsult AB 

i Kumla. 
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Garaget i Örebro som verkat som förråd sades upp och platser samt förråd i Smyrna 
Frihamnskyrkans Co-working-lokaler började hyras från november. 

 

Personalsamarbete 
EFK (Evangeliska Frikyrkan) med Malin Råsberg i Örebro har skött personal- och 
lönehantering både för hemma- och utlandspersonal. 
 

Rekrytering 
Processen för att rekrytera personal för internationellt arbete har pågått löpande. Ansvar för 
rekryteringen har handhavts av ett team som efter lite omstruktureringar leds av Bertil Nilsson 
samt Kjell Domeij och Rigmor Vänerlöv. 

 
MAF Sweden styrelsen 
Styrelsen har bestått av åtta ledamöter, en kvinna och sju män, som under året haft 9 sammanträden. 

(utöver det konstituerande mötet i samband med årsmötet). Fyra av dessa möten har varit fysiska 
möten, och resterande möten har hållits on-line.   

Ordförande har varit Lars Anderås fram till årsmötet 22 april där sedan Andreas Jansson valdes in 
som ny ordförande. 

 
Information 
Föreningen har också haft som mål att sprida information om miljö och livsförhållanden i länder 
där MAF arbetar. Sådan information sprids via hemsidan, Facebook och tidningen Flight 
Mission samt genom fysiska möten. 
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Styrelsen för MAF Sweden får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under 
räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31. 

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (SEK). 

 

Förvaltningsberättelse 
Utsänd personal 

Under 2023 hade MAF Sweden (MAFSE) tre familjer utsända. 

 
Josefin Brandström i Sydsudan har jobbat med logistik  
och management som vice Country Director.  
Detta under tuffa förhållanden med mycket oro och  
med många flyktingar som flyr från kriget i Sudan in i  
Sydsudan.  
 
Totalt har 529 tkr gått till hennes lön och omkostnader. 
 
 

Familjen Edsmyr med barnen Timnah, Noel, Livia och Leon  

i Papua Nya Guinea. Annelie har tjänstgjort som  

kommunikationsansvarig i MAF:s alla program i Asien  

och Oceanien där fokus legat mycket att rekrytera,  

utbilda och stötta de kommunikatörer som finns,  

liksom insamlandet av material, och David har varit  

ansvarig för fastigheter och underhåll. Tyvärr har familjen  

fått flytta hem till Sverige i mitten av mars och avslutat sin  

utlandstjänst, då sjukdom uppstått för dottern. 

 

Totalt har 790 tkr gått till familjen Edsmyrs löner och omkostnader. 

 
 
Familjen Alderblad tillsammans med två av fem barn,  
Lilly och Svea, har verkat i Nairobi i Kenya. Paula har  
arbetat som kommunikationsansvarig i region Afrika  
där hon ansvarar för kommunikatörer i 8 länder. Ulrik har  
stöttat Paula i sin roll och varit kaplan i bostadsområdet,  
dessutom har han varit organisatör vid besök av diverse  
partners. Han har även varit delaktig i svenska teamet  
och bearbetat våra olika givare allt från privata till secondhand-kontakter respektive kyrkor.  
Totalt har 1 305 tkr gått till familjen Alderblads löner och omkostnader.  
 
 



Årsredovisning 2023-12-31 

MAF Sweden 

Org.nr 822001-7506 

7 (20) 

    

 

 
 

Dave Jakobsson har tillsammans med frun Donna verkat  
i DR Kongo, där Dave arbetat som pilot.  
Ansvarig för utsända är MAFUS.  
MAFSE samlade in 30 tkr till Jakobssons arbete, och det 
förmedlades i början av 2024. 
 
 
 
 
Alfred Ottosson har påbörjat sin tjänst som framtida pilot  

i DR Kongo som utsänd av MAFUS. Han och familjen bor nu 
 i Frankrike för franskastudier och kommer vara klara för tjänst  

efter 2024. Insamling på 48 tkr till Ottossons arbete har gjorts. 
 
Totalt gick 2 672 tkr till de utsända familjernas löner och  

omkostnader. 

 
 

 

 

Rekrytering 
En del av uppdraget inom MAFSE är att rekrytera personal för utlandstjänst. MAF söker ständigt 

efter personal som känner sig kallade att tjäna runt om i världen både som piloter och 

flygtekniker, inom diverse ledarskapspositioner, administration, ekonomi, IT, kommunikation 
och HR, för att nämna några behov.  

 
MAFSE har under året haft flertalet pilotaspiranter men ingen som har haft rätt kompetenser 

för att gå vidare. Under december har dock intervju skett med en pilotaspirant och hans fru 

som båda önskar gå vidare i processen för att bli utsända. 

 

Kommunikationsmaterial 
En av MAFSE:s huvuduppgifter är att informera om situationen i de länder där MAFI arbetar för att 

skapa förståelse och insamling för behoven. 

 
Magasinet Flight Mission (16 sidor) utkommer med fyra nummer per år och är en viktig kontakt 

med gåvogivare och medlemmar.  
 
Insamlingsbrev utkommer tolv gånger per år. Dessa publikationer är fortfarande ur 

insamlingssynpunkt de viktigaste kanalerna för insamling av gåvor och att informera om 
verksamheten och förhållandena i de länder där MAFI verkar. Med det sagt är uppdateringen 

på sociala medier som Facebooksida och Instagram också betydelsefullt för att skapa intresse 
kring vårt arbete.  
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Organisationen använder sig även av annonsering, i-bladning och samarbete med andra 

organisationer för att värva nya gåvogivare.  

 
Firman Ravnbö Design AB anlitas för designen av publikationerna. 

 
Totalt gick 3 067 tkr till att informera om verksamheten, inklusive framställning och distribution av Flight 

Mission. 
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Projekt genomförda under 2023 
 

MAFSE förmedlade insamlade medel till en rad specifika projekt, totalt 2 637 tkr. MAFSE 
samarbetar även med ett flertal andra resursgrupper i både Europa, Australien och MAFUS 

med insamlingar för att ”betjäna isolerade människor med hjälp, hopp och helande”.  

De projekt och program som MAF Sweden engagerat sig i och stött med bidrag är: 
 

MAF Co-Pilot Sweden 

Detta var året som MAF Sweden:s verksamhet för unga (13 – 30 år), ”MAF Co-Pilot Sweden”, satte 
i gång på riktigt.  

  
Syftet med Co-Pilot i Sverige är att berätta för andra unga om MAF:s livsviktiga arbete och skapa 
en gemenskap för unga som är intresserade av internationellt bistånd och mission till världens 
mest isolerade. Medlemmar i Co-Pilot kan sedan göra samlingar i sin stad och kyrka, bjuda in 
andra, berätta om MAF och värva fler medlemmar.  

  
Det började på Nyhemsveckan (juni 2023) där information spreds om vad Co-Pilot är för något och 

hur man går med. Pontus Danforth blev sedan projektledare för MAF Co-Pilot Sweden i september. 

Första steget var att ta kontakt med alla som var intresserade av verksamheten för se vilka som 

ville bli medlemmar. Nyhetsbrev skickades ut och Instagram-kanalen uppdaterades frekvent för att 

ge information om aktuella aktiviteter. Flera besök gjordes även till ungdomskonferenser och 

ungdomssamlingar runt om i Sverige där det gjordes utmaningar med Jerry Cans och vattenfilter 

för att intressera fler.  

  
I linje med verksamhetens syfte tog också flera Co-Pilots egna initiativ till att själva sprida MAF i sitt 
lokala område. Flera ordnade ungdomskvällar, var med på konferenser samt berättade med egna 
ord på sociala medier om MAF:s arbete.  

 
Samarbetet med Co-Pilot Norge och Danmark fördjupades också via en resa till Norge som kallades 
“Isolert 23”. Tillsammans med unga vuxna vandrade man under 4 dagar i skogen och flög sedan 
samma sträcka tillbaka i små flygplan.  

   
En resa för unga vuxna började också planeras tillsammans med organisationen Läkarmissionen för 
att ge en chans att se arbetet som görs i Östafrika av båda organisationerna. Resan fick namnet 
”Co-Pilot Pro” och planeras att genomföras september 2024. 

 
I slutet av 2023 hade 35 unga personer från olika platser blivit medlemmar och Instagram-kanalen 
ökat till över 200 följare.  
 
52 tkr har gått till Co-pilot Sweden. 
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Östra DR Kongo 
”Luftbron MAF Mukwege” som 2019 startades tillsammans med MAF Norge, Läkarmissionen 
och Industri flyg AB har fortsatt under 2023. Målsättningen är att bekosta flygningar i östra DR Kongo 

för att hjälpa kvinnor som utsatts för grovt sexuellt våld som inte på egen hand har möjlighet att ta 
sig till sjukhus för vård. 
MAFSE har bidragit med 65 tkr till ändamålen.  
 
 

Sydsudan 
MAFSE har bidragit till MAF:s flygningar i Sydsudan. Stegeborgsdagen bidrog med 75 tkr. 
På grund av kriget i Sudan blev Sydsudan vid en period klassat som katastrofområde, då tusentals 
flyktingar anlände till Sydsudan dagligen. 
MAFSE gjorde en extra insamlingskampanj som gav 360 tkr. 
Totalt har MAFSE förmedlat 538 tkr till ändamål Sydsudan. 
 
MAFSE har också bidragit med 100 tkr till Filip Lidström och Magdalena Waerns arbete i landet. 
 

 

Kenya 
MAFSE har bidragit med 887 tkr för akutflygningar. 
Varav 76 tkr till Relief och Development ( vatten ) 
 
 

Bangladesh 
MAFSE har bidragit med 20 tkr till Karlssons arbete i Bangladesh. 
 
 

MAFI General 
Till MAFI:s generella omkostnader för lokal personal, hangarer, administrativa omkostnader etc. 

har MAFSE bidragit med ca 900 tkr. 

 

 

MAFI bränslefond 
MAFSE har bidragit med 75 tkr till bränslefonden, vilket räcker till cirka 31 flygtimmar med en av 
organisationens vanligaste flygplanstyper. 
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Föreningen 

Föreningens årsmöte hålls den 22 april i Bankeryd. Utöver detta hölls även ett höstmöte i Linköping 
den 11 november där MAF Internationals CEO Dave Fyock var gästtalare och berättade om den 
operativa verksamheten i olika delar av världen. 

Den traditionsenliga flygdagen arrangerades i Stegeborg på nationaldagen och var mycket välbesökt 
och uppskattad. 

I samband med flytten av ett nytt system för givarhantering har även medlemsmatrikeln uppdaterats 
och kompletterats så att kommunikation till medlemmar numera kan ske elektroniskt via email. 
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Ekonomi 

 
Flerårsöversikt 
 

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges. 

 
Flerårsöversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020 

Nettoomsättning 10 960 10 840 9 324 7 987 

Resultat efter finansiella poster 102 -5 -114 12 

Balansomslutning 2 719 4 447 3 049 2 424 

Soliditet (%) 72% 37% 58% 73% 
Medeltal anställda 7 6 6 5 
 
 
 

 

Förändring av eget kapital  

 

 
Belopp vid årets 

Ändamåls- 
best. medel 

Balanserat 
kapital 

Summa 
kapital 

ingång 531 500 1 097 873 1 629 373 

Årets resultat 
 

101 883 101 883 

Ändamålsbest. av  
medel 

 
235 000 

 
 
               235 000 

 
Belopp vid årets utgång 

 
766 500 

 
1 199 756 

 
 1 966 256 

 
 
 
 

Styrelsen föreslår att årets resultat skall föras i ny räkning. 
 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med 
noter. 
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Resultaträkning 

 

 2023-01-01 2022-01-01 
 

Rörelsens intäkter 
2023-12-31 2022-12-31 

Medlemsavgifter 59 200 69 150 
Gåvor 8 272 321 8 386 573 
Försäljning 261 158 93 728 
Bidrag 2 102 082 2 155 098  
Offentliga bidrag 245 269 115 023 
Övriga intäkter 20 456 20 498 

Summa rörelseintäkter 10 960 486 10 840 070 

 
Rörelsens kostnader 

  

Försäljningskostnader -29 061 -23 929 
Administrationskostnader -725 647 -871 466 
Insamlingskostnader -1 887 648 -1 622 854 

Ändamålskostnader -8 324 123 -8 343 198 

Summa rörelsekostnader -10 966 479 -10 861 447 

   

Rörelseresultat -5 993 -21 377 

 
Resultat från finansiella poster 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 

 
 

118 878 

 
 

16 979 
Räntekostnader och liknande resultatposter -11 002 -467 

Summa finansiella poster 107 876 16 512 

 
Resultat efter avskrivningar och finansiella poster 

 
101 883 

 
-4 865 

 

Årets resultat 101 883 -4 865 
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Balansräkning 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Not  2023-12-31 2022-12-31 

TILLGÅNGAR 
    

Anläggningstillgångar 
    

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier och datorer 

 
 
3 

 
50 239 

 
75 372 

Finansiella anläggningstillgångar 

Värdepapper 

 
 
4 

 
290 

 
290 

Summa anläggningstillgångar 
  

50 529 75 662 

 
Omsättningstillgångar 

    

Kortfristiga fordringar 

Kortfristiga fordringar 

  
 

21 121 
 

39 971 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   12 529 77 302 

Summa kortfristiga fordringar   33 650 117 273 

Kassa och bank 
  

2 634 501 4 253 742 

Summa omsättningstillgångar 
  

2 668 151 4 371 015 

SUMMA TILLGÅNGAR   2 718 680 4 446 677 
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 Not  2023-12-31 2022-12-31 

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 

Eget kapital 
Balanserat vinst eller förlust 

 
 

1 097 873 
 

1 102 738 
Ändamålsbestämda medel  766 500 531 500 

Årets resultat  101 883 -4 865 

Summa eget kapital  1 966 256 1 629 373 

Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 

 
 

169 250 
 

282 699 
Skulder ändamålsbest. medel 5 98 382 2 174 150 
Övriga skulder  152 830 115 722 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 331 962 244 733 

Summa kortfristiga skulder  752 424 2 817 304 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 718 680 4 446 677 
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NOTER 

 
Allmänna upplysningar 
 

 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3), och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning. 
 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 
 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan 
anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. 
 
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. 
 
Effekterna på eget kapital framgår av balansrapporten, under eget kapital. Redovisningsprinciperna 
är oförändrade jämfört med föregående år. 
 
 

Gåvor 
Gåvor redovisas enligt huvudregeln som intäkt när de erhålls. 

 

Bidrag 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag 
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. 

 

Leasing 
Leasingavtalet har klassificerats som operationell leasing och avser hyresavtal för kontorslokal med 
en uppsägningstid på tre månader. 
 

Ändamålsbestämda medel 
Insamlade men ännu ej förbrukade medel samt andra ändamålsbestämda medel redovisas som 
ändamålsbestämda medel under eget kapital. 



Årsredovisning 2023-12-31 

MAF Sweden 

Org.nr 822001-7506 

17 (20) 

    

 

 

Not 2 Anställda och personalkostnader 
 
 2023-01-01 2022-01-01 

-2023-12-31 -2022-12-31 

Medelantalet anställda 
Kvinnor 

 
4 

 
4 

Män 3 2 
 7 6 

Löner och andra ersättningar 
Styrelse och verkställande direktör 

 
572 431 

 
203 127 

Övriga anställda     1) 2 241 575 2 016 806 
 2 814 006 2 219 933 

Sociala kostnader 
Pensionskostnader för styrelse 

 
0 

 
0 

Pensionskostnader för övriga anställda      1) 478 654 324 150 
Övriga sociala avgifter inkl. utlandspersonal      1) 589 779 348 264 
 1 068 433 672 414 

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 

 
3 882 439 

 
2 892 347 

 
1) Varav utlandsstationerade 

 
1 609 204 

 
1 503 402 
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Not 3 Inventarier och datorer 
Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. 
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjande period. Avskrivningstider tillämpas: 5 år 
 

 
 2023-12-31 2022-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 218 404 218 404 
Årets inköp 0 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 218 404 218 404 

Ingående avskrivningar -143 032 -117 898 
Årets avskrivningar -25 133 -25 134 

Utgående ackumulerade avskrivningar -168 165     -143 032 

Utgående redovisat värde 50 239 75 372 
 
 
 
 

Not 4 Värdepapper 
Anskaffningsvärdet var 290,64 kr, vilket gav ett marknadsvärde på 1 888,02 kr. 
 
 
 

 
 

Not 5 Skulder ändamålsbestämda medel  

 
2023-12-31 2022-12-31 

MAF International Account Statement 98 382 58 250 
   
Projektmedel inom MAF 0 2 115 900 

Summa upplupna kostnader och förutbet. intäkter 98 382 2 174 150 
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Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 

  

 
2023-12-31 2022-12-31 

Semesterlöner 212 492 179 204 
Sociala avgift 39 054 28 875 
Upplupna kostnader och förutbet. intäkter 80 416 36 654 

Summa upplupna kostnader och förutbet. intäkter 331 962 244 733 
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